
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Twardogóra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Twardogórze 

zarządzonych na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Twardogórze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1do postanowienia  
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. 1 Maja 2, 56-416 

Twardogóra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Jadwiga Michałowska, zgłoszona przez KWW DANIEL NICPOŃ, zam. 
Twardogóra 

2. Iwona Urszula Pawłowicz, zgłoszona przez KWW DANIEL NICPOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Sosnówka 

3. Dagmara Magdalena Powązka, zgłoszona przez KWW GMINA 
TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM, zam. Sądrożyce 

4. Teresa Skrzypczyńska, zgłoszona przez KWW DANIEL NICPOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

5. Malwina Magdalena Sobczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 
GÓRECKI, zam. Twardogóra 

6. Malwina Krystyna Strzech, zgłoszona przez KWW DANIEL NICPOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Grabowno Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Arkadiusz Gotkiewicz, zgłoszony przez KWW DANIEL NICPOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

2. Blanka Anna Krzywańska, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA 
Z POMYSŁEM (uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

3. Jadwiga Anna Powązka, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA 
Z POMYSŁEM, zam. Sądrożyce 

4. Czesław Pronobis, zgłoszony przez KWW DANIEL NICPOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Sosnówka 

5. Justyna Magdalena Słaba, zgłoszona przez KWW DANIEL NICPOŃ, zam. 
Goszcz 

6. Katarzyna Sobczyk-Pienio, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF GÓRECKI, 
zam. Dąbrowa 

 

 


